
Árbitro: Valenzuela Galaz, Matias Ignacio
1° asistente: Vera Morales, Gabriel

122 Abarca Fuentes Felipe Antonio T A
23 Gonzalez Silva Cesar Matias T
35 Carrasco Caroca Juan Pablo T C
46 Quezada Juri Michel Karim T
57 Lopes Pereira Junio T
69 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo T
711 Diaz Garcia Nicolas Esteban T
814 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas T
918 Droguett Diocares Jaime Joel T
1019 Salas Pizarro Diego Esteban T
1126 Herrera Diaz Jose Tomas T

1 1 Reyes Rojas Benjamin Jesus T A|C
2 4 Muñoz Herrera Diego Alejandro T
3 6 Muñoz Astete Israel Orlando T
4 8 Maulen Peña Juan Javier T
5 9 Barahona Salgado Freddy Ernesto T
6 14 Duarte Vargas Jose Alejnadro T
7 15 Cabrera Ramirez Vicente Salvador T
8 16 Ugarte Angel Paolo Joao T
9 17 Perez Duque Luis Andres T
10 19 Reyes Narvaez Francisco Nicolas T
11 20 Pino Rammsy Tomas Ignacio T

12 12 Hartard Ojeda Elias Victor S A
13 2 Araya Borquez Victor Manuel S
14 10 Carvajal Chacana Marcelo Enrique S
15 11 Duran Loyola Felipe Ignacio S
16 18 Marquez Aillapan Benjamin Ahias S
17 21 Delus Alberto S
18 23 Millares Millao Jaison Andres S

Director técnico: Lizama Rebeco, Jaime Omar
Kinesiólogo: Cisternas Ramirez, Miguel Esteban
Entrenador asistente: Padilla Aguilar, Jose Luis

1212 Lecaros Hernandez Cristobal Javier S A
1310 Troncoso Baeza Patricio Antonio S
1413 Castillo Serrano Hamlet Luis Matias S
1517 Cataldo Chavez Ignacio Manuel S
1620 Campos Miranda Benjamin Ignacio S
1723 Leguizamon Mateluna Lucas Ezequiel S
1827 Silva Araya Matias Andres S

2° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres
4to árbitro: Ramirez Valerio, Dayared Margarita

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Garrido Vega, Matias Alexander
Preparador físico: Rojas Herras, David Andres
Entrenador asistente: Alarcon Cuevas, Alexis Antonio
Preparador de arqueros: Lazo Orellana, Hector Luis
Kinesiólogo: Lira Aranda, Joaquin Felipe
Paramedico: Cornejo Cornejo, Manuel Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B GENERAL VELASQUEZ (Chile)Equipo A REAL SAN JOAQUIN (Chile)
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Página: 1 /REAL SAN JOAQUIN - GENERAL VELASQUEZ 3



SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

66 Duran Loyola Felipe Ignacio REAL SAN JOAQUIN11 9 Barahona Salgado Freddy Ernesto
66 Delus Alberto REAL SAN JOAQUIN21 16 Ugarte Angel Paolo Joao
80 Carvajal Chacana Marcelo Enrique REAL SAN JOAQUIN10 17 Perez Duque Luis Andres
89 Marquez Aillapan Benjamin Ahias REAL SAN JOAQUIN18 19 Reyes Narvaez Francisco Nicolas
89 Millares Millao Jaison Andres REAL SAN JOAQUIN23 8 Maulen Peña Juan Javier

13 Campos Miranda Benjamin Ignacio GENERAL VELASQUEZ20 14 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas
58 Cataldo Chavez Ignacio Manuel GENERAL VELASQUEZ17 7 Lopes Pereira Junio
71 Troncoso Baeza Patricio Antonio GENERAL VELASQUEZ10 18 Droguett Diocares Jaime Joel
71 Leguizamon Mateluna Lucas Ezequiel GENERAL VELASQUEZ23 26 Herrera Diaz Jose Tomas

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

GENERAL VELASQUEZ (Chile)REAL SAN JOAQUIN (Chile)
35' Perez Duque Luis Andres17 57' Herrera Diaz Jose Tomas26

72' Troncoso Baeza Patricio Antonio10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

45'+1 Quezada Juri, Michel Karim Ser culpable de conducta antideportiva6 GENERAL VELASQUEZ

45'+3 Cabrera Ramirez, Vicente Salvador Ser culpable de conducta antideportiva15 REAL SAN JOAQUIN

55' Muñoz Astete, Israel Orlando Ser culpable de conducta antideportiva6 REAL SAN JOAQUIN

55' Reyes Rojas, Benjamin Jesus C Desaprobar con palabras o acciones1 REAL SAN JOAQUIN

61' Diaz Garcia, Nicolas Esteban Ser culpable de conducta antideportiva11 GENERAL VELASQUEZ

74' Carrasco Caroca, Juan Pablo C Ser culpable de conducta antideportiva5 GENERAL VELASQUEZ

90'+1 Cataldo Chavez, Ignacio Manuel Ser culpable de conducta antideportiva17 GENERAL VELASQUEZ

90'+9 Millares Millao, Jaison Andres Ser culpable de conducta antideportiva23 REAL SAN JOAQUIN

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

76' Muñoz Astete, Israel Orlando
Ser culpable de juego brusco grave; JUGADOR EN LA
DISPUTA DE UN BALÒN AÈREO, HACE USO ILEGAL
DE BRAZOS, GOLPEANDO AL RIVAL CON EL CODO A
LA ALTURA DEL ROSTRO.

6 REAL SAN JOAQUIN

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

67' Lizama Rebeco, Jaime Omar (Director técnico) MOSTRAR DESAPROBACIÓN CON PALABRAS Y
GESTOS AL CUERPO ARBITRAL.REAL SAN JOAQUIN

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VALENZUELA GALAZ, MATIAS IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
REAL SAN JOAQUIN

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 28.05.2025  Hora: 12:01:24 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:2
GENERAL VELASQUEZ-

Fecha: 10
Estadio: MUNICIPAL GUILLERMO GUZMAN DIAZ DE RENGO / Asistencia:
Fecha/hora: 25.05.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 69

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Partido se detiene a los 81' minutos para hacer ingreso de la ambulancia y atender al jugador que fue expulsado N°&; Sr. Israel Muñoz que
posterior a su salida del campo de juego, recibe atención médica e indica que recibió un golpe en su cabeza.

Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones para disputar el encuentro.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

El jugador de Real san Joaquin, N°6; Sr. Israel Muñoz fue trasladado en ambulancia a un centro asistencial.
primer tiempo se adicionan cinco minutos ; segundo tiempo diez minutos.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MATIAS IGNACIO VALENZUELA GALAZ

26.05.2025 01:22:27 CLT
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